
Drejtoria e Arsimit 
Nr 07 Zyrtarisht 
Dt 20.09.2025 
Ne bazë të neni 80 dhe 81 te Iigjit per Zyrtaret Publik Nr. 08/L-197. neni 8 i Ligjit të Punës Nr. 
03/L-212 dhe Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 per procedurat e perzgjedhjes dhe 
emërimit td drejtorëve dhe zëvendësdretorëve, mësimdhënësve, bashkepunetoreve profesiona!, 
asistentëve, instruktorëve dhe sekretarëve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe 
aftësuese (IEAA) të arsirnit para universitar, Udhëzimit Administrativ (MASHT) Nr.05/202 1 per 
Normativin mbi Kuadrin Profesional të Arsimit td Pergjithshem, Drejtoria e Arsimit bend 
njoftirnin per kandidatin e suksesshërn nga Komisioni VlerCsues, pas perfundirnit td procedures se 
rekrutimit(pranimit) kryetari i komisionit Iëshon këtë: 

NJOFTIM 
(lista e kandidateve td suksesshem në grup pozita arsimore) 

I. Mësimdhënës/e i/c Fizikës SHFMU "Lidhja e Prizrenit" Decan 

Ni T14"mri dlii mbiemri 	 Nuni t i aplikavlottif 	Pikit i 
Pii*hInu. (Ric  

qndji) 
I 	Petiit 1-IADER(jJUNAJ - 	 --O2/258O 

2. Mësimdhënës/e i/e I praktikes profesionale I inferrnierisë IAAP" Tafil Kasumaj" Decan 

I nir (Ha 111biemn 	 Numri 1 iphh on*t hkit ti gtli.hrni 
(inc pirqin(je) 

1
1.  Etide FERILAJ 	 ()2/25358_____ 83 Pikc 

3. Mësimdhënës/e i/c Matematiks në arsimin filler SIJFMU 'l:sad Mekuli" Mazuik 

IN r. 	I nu i dhe mbiemri 	 Ntam ri i tplJkatInit 

PirgjithshEne (me 

1. 	
puqindt) 

Fatlinda PA JAZI IAJ 	- - 	- - 	02I2i26 	 87 piL 

Faqe 113 



Nr. Emri dhe mhicmri 

Arenita Maksutai 

Faqe2/3 

4. Mesimdhë,iës/e We Matematikës n SHFMU "Kuvendi I Verrave (e Llukës" Llukë e Epërme 

Nr IFmri dhe rnbiemri 	 Nuinri 	 Piket c 
aplikat.sonit 	Pt.v gjith'hin (me 

perqundjc) 
1. 	Kaltrina MUSLIJAJ 	- 	- 	02/25307 	 7 

5. Mësimdhënës/e i/c Gjuhes Angleze dhe Gjermane nE SHFMU "SyIejman Vokshi' Prilep 

Nr Fmt i dhe mhenu i 	 i\unn ii 	Pika _ 
iplikauomt 	Prgpth'lime (nie 

puqindjt.) 
i. jjtyra BATUSHAJ 	 02/25316 	75.05 pike 

6. Mësimdhënës/e i/e gjuhës Angleze në SHF'MU "Kuvendi i Verrave te Llukës" Llukë e Eperme 

Nr. 	Fniti dhe mbnnui 	 umii 	 MR c 
aplikauonit 	Pci g,jithshmt. One 

prqindje) 
I. 	Erleta TAHIRUKAJ 	- 	- 	02/25530 - 	 76.05 pike 

7. Mësimdhënës/e lie Matematikes në SHFMU "Faik Konica". Ratish e Iprm 

Nr.Emri din, mbiemri 	 iumri 	 ii 	Pikël e 
aphkaviond 	Përgjit lishine (me 

p( i qmd e) 
1. ShkodranLushaj 	

t_49i 	 75 pike 

8..Mësimdhënes/e lie Matematikës në SHFMU "Lan Selimi" Lumbardh 

r. niri dhc iu hielli ii 	 ii inn i aplikacionit 	Piket e 
Krgjithslime (me' 

00004; pc-rqind,jc) 
l,Uenl.iana Bezcraj 	 ()2/2351S 	 - 79 pike 

9. .MCsimdhënës/e l/e Gjuhës Gjermane në SHFMU "Maxhun cekaj " Irzniq dhe SHFMU I'SyM AIaj" 
Drenoc 

Nuins'i I aplikacionit 	Pikët e 
Përgjithshrnc (me 

perqindje) 
- 02/25702 	 72 pike" 



10. Mesues/e Klase ne SHFMU "Maxhun cekaj " Irzniq (Zevendesim Lehonie) 

1r Ernr-i dike mk icniri 

1. Adelina UKAJ  
2 	Arnisa Cacaj 

----._ ....----- 
Numin i aplika cionfiit 	1'ikët e 

Itsr .jiahshnie (file 

t1intl je) 

02/25634 	 73.05 

----- ---- ---02/25836 	 70.05  
List! pritese 

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakenaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se 
rezultateve perfundimtare ka to drejte ankese ne Komisionin e Ankesave ne Komunen e Decanit, 
brenda afatit prej tete (8) diteve pas dates se shpalljes se rezultateve perfundimtare. 

oaf!19~ . 

z~q~~ 1Vli~ J 

\ctar1 1 Kon <ionit r, 

rape 3/3 


